11-02-2024 10:47:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O assentamento Santa Clara é uma ocupação urbana que surgiu há mais de uma década e possui muitos
moradores que estão aguardando ansiosamente pela regularização desta área.

Encontramos no site da prefeitura informações e diagnóstico da existência do referido assentamento, mas
não encontramos demais informações sobre o real processo de regularização fundiária. Solicito que sejam feitos os
estudos necessários e que esta regularização possa efetivamente ser concluída.

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR ESTUDO DE VIABILIDADE TÉCNICA PARA REGULARIZAÇÃO DO
ASSENTAMENTO SANTA CLARA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

ASSENTAMENTO SANTA CLARA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 12979/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total